לשכת סמנכ"לית ומנהלת
אגף בכיר כח-אדם בהוראה

ירושלים, כ"ו ניסן תשע"ח
11 אפריל 2018

סימוכין: 2000-1028-2018-0108678

לכבוד

מנהלי המחוזות
מפקחים כוללים

מנהלי בתי הספר
הבעלויות על בתי הספר

שלום רב,

הנדון: סוגיות כח אדם בהוראה בהערכות להטמעת עוז לתמורה –תשע"ט

במסגרת ההערכות ליישום והטמעת עוז לתמורה, בהובלת אגף א' חינוך על יסודי, מטפל אגף בכיר כח אדם
בהוראה בכל הנוגע לשילובם של עובדי הוראה ברפורמת עוז לתמורה.